姓名 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国

家或地区居留权

7

姓名 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国

家或地区居留权

孙伟挺 董事长、总经理 中国 中国 否

张际松 董事 中国 中国 否

陈玲芬 董事 中国 中国 否

截至本报告书签署日，信息披露义务人深圳市华人投资有限公司的董事、主

要负责人情况如下：

姓名 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国

家或地区居留权

孙伟挺 董事长、总经理 中国 中国 否

陈萍 董事 中国 中国 否

王国友 董事 中国 中国 否

三、信息披露义务人持有其他上市公司 5%以上发行在外上市公司股

份情况

截至本报告书签署日，除华孚时尚外，信息披露义务人不存在在境内、境外

其他上市公司中直接持有权益的股份达到或超过该上市公司已发行股份 5%的情

况。

四、与上市公司的控制关系

信息披露义务人合计持有公司 41.91%的股权，华孚控股有限公司是公司控

股股东，孙伟挺、陈玲芬是公司实际控制人。

五、最近 5 年的诉讼仲裁及行政处罚情况

信息披露义务人最近五年内未受到过与证券市场相关的行政处罚、刑事处

罚，也没有涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

8

第三章 本次权益变动的决定及目的

一、本次权益变动目的

华孚时尚于 2018 年 11 月 6 日召开的 2018 年第二次临时股东大会审议通过

了《关于回购公司股份预案的议案》，公司使用自有资金以集中竞价交易方式回

购公司股份，回购总金额为不少于人民币 3 亿元,不超过人民币 6 亿元，回购价

格不超过 10.00 元/股。本次回购方案已于 2019 年 5 月 6 日实施完成，累计回购

公司股份数量为 92,973,035 股，占公司目前总股本的比例为 5.18%.

上述回购的股份已于 2021 年 12 月 30 日完成注销手续，注销后，华孚时尚

总股本由 1,793,654,390 股减少至 1,700,681,355 股，导致信息披露义务人合计持

股比例由 39.73%增加至 41.91%

二、信息披露义务人未来 12 个月内增加或减少公司股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在遵守现行有效的法规制度前提下，

不排除增加或减少公司股份的可能性。若信息披露义务人在未来 12 个月内发生

相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务及其

他相关义务。

9

第四章 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份变动情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股总数

（股）

持股比例

（%）

华孚控股有限公司 520,705,950 29.03 520,705,950 30.62

安徽飞亚纺织有限公司 129,058,312 7.20 129,058,312 7.59

深圳市华人投资有限公司 62,923,500 3.51 62,923,500 3.70

合计 712,687,762 39.73 712,687,762 41.91

本次回购股份注销后，华孚控股有限公司及其一致行动人安徽飞亚纺织有限

公司、深圳市华人投资有限公司仍然持有华孚时尚41.91%的股权，华孚控股有限

公司仍是公司控股股东，孙伟挺、陈玲芬仍然是公司实际控制人，本次回购注销

不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

二、本次权益变动基本情况

华孚时尚于 2018 年 11 月 6 日召开的 2018 年第二次临时股东大会审议通过

了《关于回购公司股份预案的议案》，公司使用自有资金以集中竞价交易方式回

购公司股份，回购总金额为不少于人民币 3 亿元,不超过人民币 6 亿元，回购价

格不超过 10.00 元/股。本次回购方案已于 2019 年 5 月 6 日实施完成，累计回购

公司股份数量为 92,973,035 股，占公司目前总股本的比例为 5.18%。

上述回购的股份已于 2021 年 12 月 30 日完成注销手续，注销后，华孚时尚

总股本由 1,793,654,390 股减少至 1,700,681,355 股，导致信息披露义务人合计持

股比例由 39.73%增加至 41.91%。信息披露义务人合计持股比例被动增加 2.17%。

三、本次权益变动涉及上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在公司拥有权益的部分股份不存在

权利限制的情形。

10

第五章 前六个月内买卖上市公司股份的情况